
平成２９年４月１０日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校 長  當麻 裕彦 

家庭訪問のお知らせ 

 

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も４月に家庭訪問を予定しております。 

実施期間までわずかのため、ある程度担任で訪問予定を検討し、各学年で調整

してまいります。また、移動距離の関係上、日時によっては地区を指定して考え

ておりますが、それぞれご都合があるかと思いますので、各ご家庭のご都合をお

聞かせ下さい。 

尚、事前に訪問家庭の場所を確認し、できるだけ予定の時刻に合わせて訪問す

るつもりにしておりますが、訪問時刻にずれを生じる場合がございますので、そ

の際はご了承ください。（訪問時刻は ２：００～５：００の予定です。） 

 

  

 

 

 

 

☆ 急にご都合が悪くなった時は、早めに担任に連絡して下さい。 

☆ 地区指定は絶対ではございませんが、移動の都合上指定しております。 

☆ ４月１１日（火）に提出して下さい。 

☆ 日時決定のプリントは、４月１４日（金）に配布予定です。 

･･････････････････････（ キ リ ト リ ）･･････････････････････ 

◎ ご都合をお知らせ下さい。       

✔印を入れて下さい。 

どの日でもよい・・・・・・・・・・（  ） 

１９日（水）は都合が悪い・・・・・（  ） 

２０日（木）は都合が悪い・・・・・（  ） 

２１日（金）は都合が悪い・・・・・（  ） 

 

〔   〕年 児童名〔          〕 

兄弟姉妹がいれば、その学年をお書き下さい。〔      〕年 

☆ 児童数で配布しますので、児童一人につき一枚提出下さい。 

☆ 〆切後に調整が必要になった場合は、速やかにご連絡下さい。 

地区指定日 

４月１９日（水）  小吹台地区 

４月２０日（木）   千早地区 

４月２１日（金）  地区指定なし 

 


